CÂMARA MUNICIPAL DE MARABÁ

               GABINETE DO VEREADOR MIGUEL GOMES FILHO

1

Requerimento nº 092/2013

Autor: Vereador Miguel Gomes Filho

Assunto: SOLICITA SEGURANÇA PÚBLICA EM TODO  COMPLEXO DE SÃO

FÉLIX .

                    Srº. Presidente

                    Srº. Vereadores,

O Vereador que este subscreve, requer que, após ouvir o douto
plenário desta Casa de Leis, seja encaminhado ao Excelentíssimo Comandante do
4º Batalhão de Polícia Militar.

O Bairro São Félix é um bairro populoso e vem sofrendo com
aumento exacerbado da violência, visando atender ao anseio dos moradores
daquela localidade solicitamos 06(seis) policiais militares, para à melhoria e
aprimoramento da segurança publica de todo complexo de São Félix.

Indico porquanto, ao Comando do 4º Batalhão de Polícia Militar, que

seja analisado e deferido a presente solicitação, o mais breve possível.

Sala das Sessões, ___, _________________ 2013.

___________________________________
Miguel Gomes Filho

Vereador PP/CMM